



Formand: Jørgen Petersen	36 49 73 06
Næstformand: Lars Egholm	30 94 20 02
Kasserer: Michael Betzer	26 73 74 90
Sekretær: Karina Goldenbaum	21 80 82 89
Best.medlem: Torben Nowicki	28 11 83 38

Til samtlige medlemmer

Referat af ordinær generalforsamling den 30. marts 2016

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Beretning fra bestyrelsen
3. Godkendelse af regnskab
4. Forslag fra bestyrelsen
5. Forslag fra medlemmerne
6. Fastsættelse af kontingent og forslag til budget
7. Valg af medlemmer til bestyrelse
8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen
9. Valg af 2 revisorer og revisorsuppleant
10. Evt.

Ad 1. Valg af dirigent

Carsten Rasmussen, Nørbyholm 25, meldte sig som dirigent. Carsten Rasmussen blev valgt og han takkede for valget og erklærede generalforsamlingen for lovligt indkaldt.

24 parceller var tilstede.

Ad 2. Beretning fra bestyrelsen

Formanden læste beretningen op.

Beretningen blev godkendt.

Ad 3. Godkendelse af regnskab

Regnskabet blev fremlagt.

Herefter blev regnskabet godkendt.

Ad 4. Forslag fra bestyrelsen.

Forslag 1 - Administrationsgebyr ved for sent indbetalt kontingent fastholdes på de nuværende kr. 100,00. Forslaget blev godkendt.

Forslag 2 – Vederlaget til bestyrelsen sættes op med 2.000,00 kr. til 17.000,00 kr. Forslaget blev vedtaget.

Ad 5. Forslag fra medlemmerne.

Ingen forslag modtaget.

Ad 6 Fastsættelse af kontingent og forslag til budget.

Michael fortalte kort om budgettet.

Budgettet blev vedtaget.

Ad 7 Valg af medlemmer til bestyrelsen

Kasserer Michael Betzer blev genvalgt.

Bestyrelsesmedlem Karina Goldenbaum blev genvalgt.

Bestyrelsesmedlem Lars Egholm blev genvalgt.

Ad 8 Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Janne Williams, Nørbyholm 20 og Camilla Stenberg, Vedbyholm 22 stillede op. Begge blev valgt.

Ad 9 Valg af 2 revisorer og revisorsuppleant.

HC. Mølstrand, Strøbyholm 2 blev genvalgt som revisor.

Inge Holm, Nørbyholm 30 blev genvalgt som revisor.

Ingen stillede op til posten som revisorsuppleant.

Ad 10 Evt.

Der blev spurgt, om det var muligt at få en skraldespand op ved legepladsen. Jørgen spurgte om hvem der skulle tømme den og der blev stillet forslag om, at man eventuelt kunne få nogle af de unge mennesker til at tømme skraldespande.

Der blev endvidere spurgt, om det var muligt at få en snak om løse hunde på fællesområdet, da det både er børn og hunde, der kan blive rendt over ende. I den forbindelse blev det diskuteret, om det var muligt at få en indhegning, hvor hundene kan gå uden snor. Der var både for og imod en indhegning. Der var dog enighed om, at der ikke skal være hunde på legepladsen.

Det blev foreslået, at man eventuelt kunne sætte en skrivelse op i vores glasmonterer eller eventuelt lave et nyhedsbrev, hvori der står, hvordan man skal forholde sig, når man har hund. Det blev aftalt, at bestyrelsen udfærdiger en skrivelse til alle parcellerne.

Det blev ligeledes diskuteret, om det var muligt at få sat skilte op med at man skal samle op efter sin hund. Det blev aftalt, at det også skal stå i skrivelsen.

Parkering af biler på vejene. Der er fortsat problemer på vores veje med parkerede biler. Man kan eventuelt skrive til Teknisk Forvaltning med foto af de parkerede biler. Vi har tidligere spurgt kommunen, som henviser til, at man ikke må holde til gene for andre. Det blev aftalt, at beboerne skal prøve at kontakte kommunen.

Snerydning. Det er skrevet i Hvidovre Avisen, at der mangler snerydning på forskellige fortove. Bestyrelsen undersøger med kommunen, om det er os, der skal rydde på kettevej

Der blev spurgt, om det var muligt at få sat gadespejle op ved stikvejen på Nørbyholm, da det er svært at komme ud uden at få kørt næsen af. Jørgen oplyste om, at det er kommunen der skal sætte skilte op på vores veje.

Der blev forespurgt, hvor lang tid der må stå biler uden nummerplade. Det må der ikke med mindre det er på parcellen. Beboerne skal henvende sig til politiet, hvis de ser det.

Herefter sluttede den ordinære generalforsamling, og dirigenten takkede for god ro og orden. Bestyrelsen siger tak for fremmøde og håber på større fremmøde næste år.

Formand: Jørgen Petersen

Næstformand: Lars Egholm

Kasserer: Michael Betzer

Sekretær: Karina Goldenbaum

Bestyrelsesmedlem: Torben Norwicki

Dirigent: Carsten Rasmussen

